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Ledende miljøterapeut/miljøterapeuter
Bufetat Jarlsberg ungdoms- og familiesenter, seksjon Gokstad har 2-4 miljøterapeutstillinger og en ledende miljøterapeut stilling ledig.
Miljøterapeutstillingene er 80 - 90 % stilling  i turnus. Ledende miljøterapeut er en 100 % stilling. 

Jarlsberg ungdoms- og familiesenter, Seksjon Gokstad er en statlig barneverninstitusjon med plass til fem ungdommer i alderen 13 - 18/20 år.
Vi tilbyr behandling og omsorg til ungdommer med ulike atferds- og psykososiale problemer.

Arbeidsoppgaver for miljøterapeutene

Målrettet miljøterapi og praktisk arbeid rundt ungdommene på institusjonen. Andre praktiske oppgaver kan komme i tillegg
Kontaktpersonansvar og teamarbeid rundt ungdommer
Samarbeid med ulike instanser som kommunal barneverntjeneste, foresatte, sosialt nettverk og skole/arbeid
Rapportskriving og annen skriftlig dokumentasjon

Arbeidsoppgaver for Ledende miljøterapeut

Følge opp det faglige miljøterapeutiske arbeidet med beboerne
I samarbeid med seksjonssjefen ha ansvar for driften av seksjonen
Bistå og veilede miljøpersonalet i arbeidet med beboerne
Følge opp satsingsområder i miljøterapien

Personlige egenskaper

Må være engasjert, vise initiativ og interesse for ungdom
Må være optimistisk, utadvendt, kunne kommunisere tydelig og ha evnen til samarbeid
Må være tydelig i voksenrollen, ha evne til grensesetting, kunne stå i konflikter og samtidig kunne vise empati og forståelse
Må kunne jobbe i tette relasjoner og ha god evne til relasjonsbygging
Høy grad av fleksibilitet
Personlig egnethet vektlegges

Kvalifikasjoner

3 årig sosialfaglig høgskole utdanning (sosionom, vernepleier, barnevernpedagog).
Lærere og sykepleiere med relevant videreutdanning kan også søke. 

Erfaring fra arbeid innenfor fagfeltet, fortrinnsvis i institusjon.
Må beherske bruk av data.
Må ha førekort kl. B

Det kreves minst to referanser som er faglig relevante og av nyere dato.
Politiattest kreves ved tiltredelse men skal ikke legges ved søknaden.
Det må fremgå av søknaden om hvilken stillingen som søkes, miljøterapeut eller ledende miljøterapeut.

Vi tilbyr

1489 Miljøterapeut. Lønnsramme  15 (lønnstrinn 34 - 47) 
For ledende miljøterapeut Lønnsramme 15 (lønnstrinn 41-50)
Det trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse
Arbeid på en institusjon i faglig utvikling.
En hektisk hverdag i et godt arbeidsmiljø.
Mange spennende utfordringer og varierte arbeidsoppgaver.
Gode faglige utviklingsmuligheter.
Veiledning

Ansettelse skjer i Barne- ungdoms- og familieetaten på de vilkår som til enhver tid fremgår av gjeldene lover, regler og avtaler. Den statlige
arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders-
og kjønnssammensetning, rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn og være åpen for rekruttering av funksjonshemmede.
Ved organisatoriske endringer taes det forbehold om endringer av arbeidsoppgaver og arbeidssted.

Utlysningstekst (59915).pdf - Generert fra Jobbnorge.no torsdag 18. desember 2025 kl. 22:04 Side 1 / 2



Vitnemål og attester fremlegges i ev. intervju.
Bufetat er en IA bedrift.
Les mer om Barne-, ungdoms- og familietetaten på www.bufetat.no

For mer informasjon om stillingene, kontakt seksjonssjef Anita Fevang på tlf 466 17 897 eller kontorsjef Tina Lindgren på tlf 466 17 899.

Søknad med CV sendes elektronisk via lenken på denne siden (søk på jobben).
Vitnemål og attester tas med ved et ev. intervju eller legges ved elektronisk.

Søknadsfrist: 21. august 2009

Søknadsfrist

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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